○○長高体第７１号
令和○年○○月○○日
　　○○○○　高等学校長　様
                                          長崎県高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長 ○　○　○　○
令和○○年度長崎県高等学校新人体育大会○○○競技
　　　　　　開催に伴う補助員の派遣について（依頼）
　このことについて，貴校生徒を下記のとおり補助員として依頼したいと存じますので，派遣について格段の御高配を賜りますようお願い申し上げます。
記
　１　競　技　名　　　○○○○○○○○競技
　２　会　　　場　　　○○○○○○○○高等学校
　３　期　　　日
　　　令和○○年　○月○日（　○　）  ～　　○○年　○月○日（　○　）
　    令和○○年　○月○日（　○　）  ～　　○○年　○月○日（　○　）
      令和○○年　○月○日（　○　）  ～　　○○年　○月○日（　○　）
　４　生徒補助員数　　　○○　名